
UCHWAŁA NR LVII/415/14
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie podwyższenia wysokości kryterium dochodowego określonego w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 182 i poz. 509), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 150% kryteria dochodowe, o których mowa w art. 8 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej uprawniające do przyznania zasiłku celowego w ramach wieloletniego 
programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 
2014-2020, ustanowionego uchwałą nr 221 Rady Ministrów z dnia 10.12.2013 r. (M. P. z 2013 r., poz. 1024). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: 2160AC9F-F852-4B51-AF96-EEC08635AC52. Podpisany Strona 1




